
8.53

2
.
9
0

1.501.001.500.600.90

2.60

4
.
9
3

3.68

2.50

2.50

8.68

5
.
0
7

SALA DE LECTURA 

ACCESO

SALA VIRTUAL 

5.00

5
.
0
7

1.00

0.33

2.031.00

1
.
5
2

2
.
0
0

1
.
4
0

4.85

ACCESO

PROYECTO:  

BENEFICIARIO: DIBUJO:

CONTIENE:

ESCALA:

FECHA:

PLANO

PLANO DE RECONOCIMIENTO

INFRAESTRUCTURA FISICA

1:50

1
1

BIBLIOTECA  LA ELVIRA

OCTUBRE 2013

Tec: SANDRA PATRICIA CANO  O.

REVISO:

Ing. JAIRO ROSERO. N

REVISO:

Ing. HUGO HERNAN MILLAN O

CGTO. LA ELVIRACULTURAL DEL MUNICIPIO 

 DE SANTIAGO DE CALI

ZONA RURAL

LOCALIZACION

PRIMERO Y SEGUNDO PISO

 SEGUNDO PISO

PRIMER PISO


